
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Jeżewo 

Na podstawie  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 i 1273) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za II kwartał 2023 roku: 

 Plan Wykonanie 
   
a) dochody w kwocie: 55.404.542,25 24.099.985,02 
w tym:   
dochody bieżące w kwocie: 41.660.366,65 23.756.884,35 
dochody majątkowe w kwocie: 13.744.175,60 343.100,67 
w tym ze sprzedaży majątku 3.000,00 1.452,32 
   
Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi 796.346,20 2.556.621,25 
   
b) wydatki w kwocie: 60.376.466,30 23.884.921,91 
z tego:   
wydatki bieżące 40.864.020,45 21.200.263,10 
wydatki majątkowe 19.512.445,85 2.684.658,81 
c) wynik wykonania budżetu na dzień 30 czerwca 2023r. zamyka się 
nadwyżką w wysokości -4.971.924,05 215.063,11 
d) przychody i rozchody budżetu   
przychody 5.959.636,05 4.659.636,05 
rozchody 987.712,00 493.852,00 
   

§ 2. Gmina Jeżewo w II kwartale 2023r. dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 493.852,00zł. 

§ 3. Gmina Jeżewo w II kwartale 2023r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019BA6D5-933C-4A65-B574-3B92B4453AE4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o finansach publicznych, Wójt Gminy przedstawia do publicznej 

wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 Wójt Gminy Jeżewo 

  

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019BA6D5-933C-4A65-B574-3B92B4453AE4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


